
 

Uchwała Nr  47/261/2025 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 29 stycznia 2025 r.  

 
 

w sprawie udzielenia promesy dofinansowania 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 107 z późn. zm) oraz art. 19 ust. 7 pkt 11  ustawy z dnia  

7 października 2020 roku o Funduszu Medycznym (t.j. Dz.U. z 2024 roku, poz. 889), Zarząd 

Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 
1. Udziela się Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej 

Powiatowemu Szpitalowi Specjalistycznemu w Stalowej Woli promesy dofinansowania        

w formie dotacji w wysokości do 745 557,00 zł (słownie: siedemset czterdzieści pięć tysięcy 

pęćset pięćdziesiąt siedem złotych 00/100) na realizację projektu pn. „Budowa, przebudowa, 

modernizacja i doposażenie infrastruktury strategicznej w celu poprawy dostępności  

i jakości usług świadczonych w SP ZZOZ Powiatowym Szpitalu Specjalistycznym                     

w Stalowej Woli”, z podziałem na lata:   

 

   - w 2026 r. - 145 557,00 zł,   

   - w 2027 r. - 250 000,00 zł,   

   - w 2028 r. - 250 000,00 zł,   

   - w 2029 r. - 100 000,00 zł.   

 

2. W przypadku pozyskania przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki 

Zdrowotnej Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli dofinansowania dla 

projektu, o którym mowa wyżej w ust. 1 ze środków Subfunduszu infrastruktury 

strategicznej - na mocy ustawy z dnia 7 października 2020 r. o Funduszu Medycznym        

(Dz. U. z 2024 r. poz. 889), Zarząd Powiatu Stalowowolskiego skieruje pod obrady Rady 

Powiatu Stalowowolskiego wniosek o zapewnienie wkładu własnego na realizację 

przedmiotowego projektu. 

 
§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

W związku z ubieganiem się przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej 

Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli o przyznanie w ramach Subfunduszu 

infrastruktury strategicznej - na mocy ustawy z dnia 7 października 2020 r. o Funduszu 

Medycznym (Dz. U. z 2024 r. poz. 889) na realizację projektu pn. „Budowa, przebudowa, 

modernizacja i doposażenie infrastruktury strategicznej w celu poprawy dostępności i jakości 

usług świadczonych w SP ZZOZ Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli”, Zarząd 

Powiatu Stalowowolskiego uznaje za celowe udzielenie wsparcia finansowego Samodzielnemu 

Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowemu Szpitalowi 

Specjalistycznemu w Stalowej Woli, poprzez włączenie się Powiatu Stalowowolskiego                   

w realizację tego zadania.   

 

Wartość przedmiotowego projektu  wynosi 74 555 700,00 zł, w tym udział własny powiatu                          

w wysokości 1% tj. 745 557,00 zł, z podziałem na lata:   

 

   - w 2026 r. - 145 557,00 zł,   

   - w 2027 r. - 250 000,00 zł,   

   - w 2028 r. - 250 000,00 zł,   

   - w 2029 r. - 100 000,00 zł.   

 

W ramach projektu przewiduje się realizację 2 zadań: 

 

Zadanie 1   

 

Rozbudowa i częściowa przebudowa obiektu istniejącego SPZZOZ Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli, w tym dostosowanie infrastruktury dla potrzeb istniejącego 

Centrum Zdrowia Psychicznego dla Dorosłych (CZP).   

 

W ramach realizacji zadania planowana jest:   

1. Rozbudowa i częściowa przebudowa obiektu Centrum Zdrowia Psychicznego.   

2. Budowa łącznika komunikacyjnego budynku CZP z budynkiem głównym szpitala.   

3.Zakup niezbędnego doposażenia medycznego, IT, socjalno-bytowego oraz biurowo-

administracyjnego, a także opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej i nadzór 

inwestorski.   

4. Zagospodarowanie terenu wraz z infrastrukturą techniczną.   

 

Szacunkowy koszt realizacji zadania brutto wynosi 31 151 700,00 zł, w tym:   

- Wkład własny: 311 517,00 zł   

- Dotacja celowa ze środków budżetu państwa: 30 840 183,00 zł 

 

Zadanie 2   

 

Budowa Centrum Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży w Stalowej Woli wraz  

z infrastrukturą towarzyszącą oraz zakupem wyposażenia.   

 

W ramach realizacji zadania planowana jest:   



 

1. Rozbiórka budynku, w którym mieścił się oddział dermatologii.   

2. Budowa nowego obiektu Centrum Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży – budynek 

jednopoziomowy.   

3.Zagospodarowanie terenu z uwzględnieniem potrzeb pacjentów i osób  

z niepełnosprawnościami.   

4. Zakup wyposażenia medycznego i niemedycznego oraz IT, a także  opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej i nadzór inwestorski.   

 

Szacunkowy koszt realizacji zadania brutto wynosi 43 404 000,00 zł, w tym:   

- Wkład własny: 434 040,00 zł  

- Dotacja celowa ze środków budżetu państwa: 42 969 960,00 zł 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowy Szpital 

Specjalistyczny w Stalowej Woli złoży wniosek o dofinasowanie projektu do dnia 31.01.2025 r.  

W przypadku wybrania projektu do realizacji Zarząd Powiatu Stalowowolskiego skieruje  pod 

obrady Rady Powiatu Stalowowolskiego wniosek o zapewnienie wkładu własnego na realizację 

przedmiotowego projektu. 

 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


